

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO

Estado do Mato Grosso



Exercício de 2017

Saídas - Período de 01/12/2017 a 31/12/2017.

Lcto:8146/2017		Data:01/12/2017	Req:2376	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA	
Retirada:				Motorista:		
Emitente: denys						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
1090625 - AGUA MINERAL EM COPO		CX	1,000	17,02000	17,02000	
			1,000		17,02000	
Lcto:8474/2017		Data:13/12/2017	Req:2545	Tipo de Movimentação:Requisição (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL		Centro de Custo Destino:	SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA	
Retirada:				Motorista:		
Emitente: marcos						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO		UN	3,000	14,81000	44,43000	
			3,000		44,43000	
Lcto:8667/2017		Data:19/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA	
Retirada:				Motorista:		
Emitente: fabiooliveira						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035288 - Alicate universal profissional 8" fabricado em cromo vanádio de alta durabilidade com cabo antideslizante e abas protetoras arredondadas, isolamento de até 1000v, fabricado de acordo com a Norma ABNT		UN	3,000	35,00000	105,00000	
444035376 - Fechadura cromada inox externa com roseta para banheiro linha magnun, máquina 40mm, marca Pado		UN	7,000	84,00000	588,00000	
444035398 - MASSA BICOMPONENTE A BASE DE RESINA EPOXI POLIAMIDA E CARGAS MINERAIS		UN	19,000	7,02000	133,38000	
444035407 - PNEU PARA CARRINHO DE MAO 04 LONAS 3,25X8		UN	10,000	19,50000	195,00000	
			39,000		1.021,38000	
Lcto:8682/2017		Data:19/12/2017	Req:	Tipo de Movimentação:Saída de Materiais (Saída)		
C. Custo Origem:		SAPI - ALMOXARIFADO MANUTENCAO		Centro de Custo Destino:	SAPI - NUCLEO DE ENGENHARIA E ARQUITETURA	
Retirada:				Motorista:		
Emitente: fabiooliveira						
Item		Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
444035050 - Fita isolante alta fusão 19 mm x 10 mts utilizada para isolação de fios, cabos, emendas, terminais e terminações com classe de tensão até 69.000 volts. Norma NBR 10669 (ABNT) e ASMT D-4389		UN	2,000	19,90000	39,80000	
444035075 - LAMPADA FLUORECENTE COMPACTA FORMATO RETO COM REATOR INTEGRADO 25W 127V		UN	20,000	11,56000	231,20000	
444035126 - Placa c/furo 4x4 cor branca, linha ilus marca Siemens.		UN	40,000	6,90000	276,00000	
444035121 - Pino adaptador reverso, entrada 2p+t 10a sistema novo, saída 2p+t sistema antigo.		UN	50,000	4,90000	245,00000	
444035086 - LUMINARIA DE EMERGENCIA 30 LEDS BIVOLT		UN	65,000	15,90000	1.033,50000	
444035015 - Disjuntor tripolar padrão din – curva “C”, corrente nominal 125,0 a, capacidade até 10 ka em rede de 380v/220v conforme NBR NM 60898-1.		UN	5,000	145,00000	725,00000	
			182,000		2.550,50000	
Otde Movimentos: 4		Total Geral:	225,000	3.633,33000		